
Uzbekistan

Grindavik
Detroit Tigers

Central Español

Jonkopings Sodra
Sweden
Nanterre

Tabilo A.
ZED FC

Brose Bamberg

Kolar Z.
Berrettini M.

Parry D.

Kalinskaya A.
Shnaider D.

Skovde AIK

Austria
Throttur Reykjavik
Tampa Bay Rays

Penarol
Canada

1.92

1.63

1.56

1.74

1.60

1.63

1.66

1.60

2.012.36

1.93 2.95

3.103.05

3.00

2.52

1.89

Пон

Фудбал

2.70

Фудбал
2.14

1.98

Пон

21:15

160620:00

20:45

Вто 1:00 1612

Вто

Пон

0:40

1.42

19:00 1.94

1608

Кошарка

Бејзбол

1616 Тенис
1603 Тенис

1.54

2 &

2+ 3+

Т1
3+

2+

1 &

3+3+

1.72

1.71

Тенис Chwalinska M.
Cerundolo J.M.

2
Т2 ? Спорт 1

ГГ &

Пон

1.701601

Пон Кошарка

ТенисПон

1.71

Тенис

1.68

Пон 12:30

14:00

Пон 13:00 1604

1614

14:00

1.98

1.96 2.52

R

1.61

Пон 11:00

1.72

2.70

2.31

1.73

1.83

1.74

1.401.69

1.94

2.65

2.75

2.52

16:00

Пон

Вто 3:00

Пон

Пон

18:30

19:00

15:30

Пон

1613 Фудбал

1610

1615

1611 Фудбал

Фудбал

Auger-Aliassime F.
Al Masry Club
ALBA Berlin

1602

Фудбал

Тенис
Фудбал

1605

1607

1609

Tunisia

Potapova A.
Keys M.

Norway
Monaco BC

Midon L.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


